
GN.Í›'2241,¿19Ü/Ü9ƒR28
Ul“"I.?56126.2Ü16

ił~385¬> /liO
zARzĄozEN1zNR.l.. .... ..

PREzYDEN'r M ASTĄG :wl E
z dnia

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
prawa własności niezabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę nr 1192 obręb
Bojków, o powierzchni 0,0728 ha, położonej w Gliwicach na południe od ul. Spacerowej,
zapisanej w KW nr GL1G/00036789/2, stanowiącej własność miasta Gliwice,
sporządzenia ipodania do publicznej wiadomości wykazu przedmiotowej nieruchomości
oraz uchylenia zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6405/2014 2 dnia
16.07.2014.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 13
ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 i 2, art. 67
ust. 2, ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U.
z 2016 r. poz. 2147), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.
wsprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 1490), Uchwały Rady Miejskiej
w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich
wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata, z późniejszymi zmianami

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego prawo własności
niezabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę nr 1192 obręb Bojków,
położonej w Gliwicach na południe od ul. Spacerowej, zapisanej w KW
nr GL1G/00036789/2, stanowiącej własność miasta Gliwice, oraz sporządzić i podać
do publicznej wiadomości wykaz nr .l.łl.2ł‹.7.lÍ.... stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia, zawierający opis i warunki zbycia przedmiotowej nieruchomości.

§2. Wykaz nr ..Ĺ.U...ÃGlÍ. podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie
w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta www.g|iwice.eu.

§ 3. Uchylić zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6405/14 2 dnia 16.07.2014.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

R„¬.›,- f |~1Y_
' .' .'s!:i

ŻW lâlli] “
. .-1u¿uiii¦i<Wy;1z=5-.'-

rsnodarki i'lisruchomościa.'ni

řiicilfrfimfj 'L¿'\`ł\¿5C|¬_<,:

olrpj. M011?



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr___.__
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia.. _ _ ._ _ _

wykaz Na Ü Li -Üfi
Zawlerający opis I warunki sprzedaży prawa własności nieruchomości niezabudowanej, położonej w Gliwicach na południe od ul. Spacerowej

in-_>_J:}a¿"

Lp Oznaczenie
_ nieruchomości

POW.

l

Opis nieruchomości Przeznaczenie
nieruchomości

Termin
zagospo
daro-
wania
nleruch
omości

Cena
nieruchomości

Wysokość
stawek %
z tyt. użytk.
wiecz. oraz
termin

wnoszenia
opłat

Zasady
aktualizacji ānfnzrgięfj

opłat ° V U

lx.
` Działka
niezabudowana,
nr 1192 obręb
Bojków, położona
w Gliwicach na
południe od ul.
Spacerowej, KW nr
GL1G/00036789/2.

Użytek:
- ,,RIIIa" - grunty
orne.

Pow.
działki
nr 1 192:
0,0728 ha

Działka nr 1192 położona w Gliwicach
na południe od ul. Spacerowej (w
trzeciej llnll zabudowy od
ul. Spacerowej). Otoczenie
nieruchomości stanowią tereny
zabudowy mieszkaniowej
jednorodzlnnej oraz tereny rolne.

Nieruchomość posiada kształt
regularny, zbliżony do prostokąta,
dogodny do zagospodarowania. Teren
działki jest płaski, porośnlętego dziko
rosnącą roślinnością, ogrodzony od
strony północnej l wschodniej
ogrodzenlaml sąsiednich
nieruchomości.

Nieruchomość jest nieuzbrojona_
warunki podłączenia poszczególnych
mediów należy uzgodnić bezpośrednio
z ich dostawcami.

Obecnie dzialka skomunikowana jest
poprzez gruntową drogę wewnętrzną,
usytuowaną na działkach gminnych -
ulicę Jeziorną. Warunki włączenie
nieruchomości do drogi publicznej
wydawane są indywidualnie przez
Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach
I zależą od jej przeznaczenia oraz
natężenia i struktury ruchu, który
nieruchomość będzie generowala.

.dzielnicy Bojków' położoną pomiędzy ulicami

Zgodnie z miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru
zlokalizowanego po południowej stronie
autostrady A4, stanowiącego dzielnice Bojków
w Gliwicach (Uchwała nr XXXVII!/963/2005
Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22.12.2005)
teren położony w Gliwicach, obejmujący
działkę nr 1192 obręb Bojków oznaczony jest ,
symbolem:
F1.12/MN2, co oznacza tereny zabudowy
mieszkaniowej jednorodzlnnej,
dla ktorego ustalono przeznaczenie
podstawowe: zabudowa mieszkaniowa
jednorodzlnna historyczna I (lub) współczesna,
z dopuszczeniem lokalizacji dodatkowych
funkcji związanych z różnymi formami `
działalności gospodarczej, których
powierzchnia całkowita nie przekracza 30%
powierzchni całkowitej budynku mieszkalnego,
z przynależnym zagospodarowaniem terenu.
W ww. planie dla terenu przedmiotowej działki
wyznaczono nieprzekraczainą linię zabudowy.
Przedmiotowy teren w całości znajduje się na
obszarze gómlczym KWK _,Sośnica-
Makoszowy' oraz objęty jest zasięgiem stref:
- SH-2 -' obsenyacji archeologiczne]
- SU-1 - rehabilitacji istniejącej zabudowy

l Infrastruktury.
nia 04.02.2016 została podjęta uchwała nr
HI/332/2016 Rady Miasta Gliwice w sprawie
rzystąplenia do sporządzenia miejscowego l
lanu zagospodarowania przestrzennego miasta
lłwlce dla obszaru obejmującego część

nurowską. Bojkowskąl autostradą A4.

NiE
dotyczy

104 400,OO zł

(cena zawiera
podatek VAT
zgodnie
z ustawą z dn.
11.03.2004 r.
o podatku od
towarów I uslug
- tekst jedn.
Dz. U. z 2016 r.,
poz. 710 z późh.
zm.)

Nie dotyay Nie dotyczy Sprzedaż
w drodze
przetargu
ustnego
nieograni-
czoncgo

UW.i\G.ß¦
Cenę nieruchomości należy wpłacić przed zawarciem notarialnej umowy sprzedaży na konto Urzędu Miejskiego w Gliwicach ~ ING Bank Śląski S. A. 03 1050 1230 1000 0022 7694 9514.
Niniejszy wykaz podłoga obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto Informacje o wywieszeniu tego wykazu podaje
się do publicznej wiadomości poprzez ogloszenie w prasie lokalnej l na stronie internetowej Urzędu Miasta www.gIlwice.eu od dnia dnia

' ' f
Osobom, którym zgodnie z art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 199? r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 2142) przysługuje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem wyznacza się 6-tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie tj. do dnia . . Po bezskutccznym

` ' _ . ł -upływie terminu nlęräñbomośc zostapêāzbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie
I

'\ I I

3.04 -Jo?

zi.-iillłi Wyüz '-
__ _ U05Dodam|NkyJchomośmgn¶

R›\..i-_,›-. NY M
dr J. M J ,sin -filoięgar' 1|›','i" Ifeşfšsocłirii»


